РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 гор. Гвардейска

муниципального образования «Гвардейский городской округ»
_____________________________________________________________________________

238210, Калининградская область,                                       тел/факс: 8-401-59-3-16-96

гор. Гвардейск, ул. Тельмана 30-а,                                 Е – mail: gvardeiskschool@yandex.ru

                                                                                           http:  //www gvardejskschool. ru.

ПРИКАЗ

«28» 09. 2015 г.                                                                        № 116

Об утверждении Положения

об антикоррупционной политике

     В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О

противодействии коррупции», Федерального закона  от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

« Об образовании в Российской федерации» и проведения профилактических

мер  по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МБОУ СШ № 2 гор.

Гвардейска МО «Гвардейский городской округ»

2. Метревели А.А.  и Дитковской Л.А. провести работу по ознакомлению

работников школы и СП «Детский сад» с настоящим приказом и Положением

об  антикоррупционной политике.

3. Галустяну Н.А.  и Дитковской Л.А.разместить на официальном сайте школы

и СП «Детский сад» Положение об антикоррупционной политике

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                               Дуганова Г.И.